
2022 年 8 月 24 日 

 

 

 

役員変更のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび取締役会において役員が下記の通り選任されそれぞれ就任いたしました。 

  

今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に一層邁進致す所存でございますので 

何卒倍旧の御指導御支援を賜りますよう御願い致します。 

  

敬具 

 

Caetus Technology 株式会社 

             代表取締役 橋元大⾧ 

 

記 

 

代表取締役  橋元 大⾧〔昇 任〕 

取締役社⾧  陳 静宜 〔新 任〕 

取 締 役  土佐 徳彦 

取 締 役  山岸 敬一 

取 締 役  山上 義典 

監 査 役  猪野 仁志〔新 任〕 

 


